
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                       РЕШЕНИЕ   

 

ОБ ОТЧЕТЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О РЕАЛИЗАЦИИ  СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ 

ИНВЕСТИЦИОННОГО ПОТЕНЦИАЛА  

И ПРИВЛЕЧЕНИЯ ИНВЕСТИЦИЙ В ЭКОНОМИКУ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ  ДО  2020 ГОДА 

«ВОЛОГДА - КОМФОРТНЫЙ ГОРОД ДЛЯ БИЗНЕСА»   

 
 

 
 

 

 

Рассмотрев  представленный Администрацией  города  Вологды   отчет от 

28 марта 2013 года № 3-1-2-2/541 о реализации Стратегии развития 

инвестиционного потенциала и привлечения инвестиций в экономику города 

Вологды до 2020 года «Вологда – комфортный город для бизнеса», на основании  

статьи 32  Устава муниципального образования «Город Вологда»  Вологодская 

городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять к сведению отчет Администрации города Вологды о реализации 

Стратегии развития инвестиционного потенциала и привлечения инвестиций в 

экономику города Вологды до 2020 года «Вологда - комфортный город для 

бизнеса». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                          И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 апреля 2013 года 

№ 1610 

 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 апреля 2013 года  


